
2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

会場：留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

主催：ヒーローレーシング 開催日：2021年7月18日

天候：晴れ

クラス： IA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 3 保坂修一 GASGAS EC250F BIVOUAC OSAKAwithRG3Racing 20 2:31:13.426 6:50.140 15IA



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

会場：留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

主催：ヒーローレーシング 開催日：2021年7月18日

天候：晴れ

クラス： IB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 154 馬場　崇行 KX250 TEAM VAVAXandJUDGEMENT 20 2:32:18.075 7:11.766 5IB

2 116 伊藤　智耶 YZ250F TEAM XPC SUNADA RACING 20 2:35:17.809 7:14.933 11IB

3 138 田崎　一磨 YZ250FX 高見道 19 2:33:28.505 7:28.817 11IB

4 150 宮崎慶太郎 KTM250EXCｰF CLUB ZIP with AHC 19 2:34:06.722 7:42.123 3IB

5 155 山田　直樹 YZ125X 高見道 19 2:38:39.406 7:48.457 7IB

6 140 清水　雄一 GASGAS EC250 MOTO LIFE 19 2:39:56.826 7:52.280 3IB

7 139 北谷　智実 YZ250FX 18 2:33:55.695 7:37.426 7IB

8 141 竹内　嘉宏 YZ250FX ヒーローレーシング札幌 16 2:37:55.274 7:45.086 2IB

9 127 小山　孝尚 KTM250EXC BPMR高見道 14 2:36:27.587 7:34.273 8IB



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

会場：留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

主催：ヒーローレーシング 開催日：2021年7月18日

天候：晴れ

クラス： NA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 322 菊池　領 YZ250X 高見道 19 2:36:00.945 7:44.867 2NA

2 325 松山　哲也 YZ250X 高見道 19 2:36:45.172 7:52.186 18NA

3 321 齋藤　俊輔 KTM 250EXC BPMRツーアンドフォー 19 2:38:29.358 7:57.631 3NA

4 303 伊原　巧 YZ250FX モトバレーゼ 19 2:38:52.073 7:58.083 2NA

5 310 松山　武史 ｼｪﾙｺ FSE250 BIVOUAC北海道 14 2:35:08.530 8:05.070 2NA

6 323 沖中　祐輔 KTM 250EXC-F BPMRツーアンドフォー 5 45:20.355 8:20.010 3NA

7 324 大森　亘 KTM250EXC-TPI Club☆Ares 2 16:51.637 8:00.046 2NA

301 野頭　勝敏 YZ250 チキンレーシング盛岡NA



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

会場：留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

主催：ヒーローレーシング 開催日：2021年7月18日

天候：晴れ

クラス： NB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 474 逸見　将人 YZ250FX 高見道 20 2:33:10.597 7:09.270 10NB

2 405 佐藤　雄一 YZ250FX 高見道、OKPC 19 2:34:12.946 7:33.502 16NB

3 407 吾田　誠 YZ125X BPMR with 高見道 19 2:36:33.810 7:38.304 3NB

4 478 嵐口　哲也 GASGAS EC250 ツーアンドフォー＆長和の森 19 2:38:02.047 8:00.812 10NB

5 479 杉村　晋吾 GASGAS EC250F BIVOUAC OSAKAwithRG3Racing 18 2:31:11.025 8:04.635 18NB

6 477 梶　慎一朗 Beta RR2T モトバレーゼ 18 2:31:43.565 8:01.776 3NB

7 401 竹田　昇太 KTM250EXC 北海道猛牛組合 18 2:33:50.237 7:47.167 2NB

8 410 齊藤　佑輔 KTM150XC-W club zip 18 2:33:59.515 8:08.985 10NB

9 483 式部　敏弘 YZ450FX 高見道 18 2:38:19.093 8:16.861 9NB

10 457 辻　匡人 KTM250EXC TPI club zip 18 2:39:00.920 8:24.819 6NB

11 484 丸山　晴行 KTM250EXC-TPI Club☆Ares 17 2:36:13.939 8:30.723 3NB

12 459 花井　匠 GASGAS EC250 ヒヨコスピード 17 2:37:24.915 8:25.038 6NB

13 467 佐藤　毅 YZ250FX 高見道ランデヴー 16 2:32:58.694 8:52.665 4NB

14 488 森田　秀臣 CRF250RX 16 2:35:59.086 8:40.543 4NB

15 466 高畠　空 YZ125 黄色い彗星 16 2:39:23.631 8:33.350 2NB

16 469 高橋　克典 YZ125X メタリックコンセプト 15 2:33:24.462 8:58.890 3NB

17 486 江口　敏也 YZ250FX 高見道 15 2:37:40.424 8:56.505 2NB

18 471 羽場　尚也 YZ250FX 若松クラブ 13 2:33:03.389 9:32.754 2NB

19 454 村上　卓弥 CRF250RX BPMR with 高見道 11 2:15:38.244 8:46.327 4NB

20 482 奥山　哲哉 CRF250RX club zip 9 1:21:15.306 8:30.281 6NB

21 419 高橋　輝志 KTM250EXC BPMR with 高見道 5 47:37.505 8:35.523 4NB

22 452 高見　智代 YZ250X 高見道 2 20:23.149 9:09.170 2NB



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

会場：留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

主催：ヒーローレーシング 開催日：2021年7月18日

天候：晴れ

クラス： 公認ｸﾗｽ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 3 保坂修一 GASGAS EC250F BIVOUAC OSAKAwithRG3Racing 20 2:31:13.426 6:50.140 15IA

2 154 馬場　崇行 KX250 TEAM VAVAXandJUDGEMENT 20 2:32:18.075 7:11.766 5IB

3 474 逸見　将人 YZ250FX 高見道 20 2:33:10.597 7:09.270 10NB

4 116 伊藤　智耶 YZ250F TEAM XPC SUNADA RACING 20 2:35:17.809 7:14.933 11IB

5 138 田崎　一磨 YZ250FX 高見道 19 2:33:28.505 7:28.817 11IB

6 150 宮崎慶太郎 KTM250EXCｰF CLUB ZIP with AHC 19 2:34:06.722 7:42.123 3IB

7 405 佐藤　雄一 YZ250FX 高見道、OKPC 19 2:34:12.946 7:33.502 16NB

8 322 菊池　領 YZ250X 高見道 19 2:36:00.945 7:44.867 2NA

9 407 吾田　誠 YZ125X BPMR with 高見道 19 2:36:33.810 7:38.304 3NB

10 325 松山　哲也 YZ250X 高見道 19 2:36:45.172 7:52.186 18NA

11 478 嵐口　哲也 GASGAS EC250 ツーアンドフォー＆長和の森 19 2:38:02.047 8:00.812 10NB

12 321 齋藤　俊輔 KTM 250EXC BPMRツーアンドフォー 19 2:38:29.358 7:57.631 3NA

13 155 山田　直樹 YZ125X 高見道 19 2:38:39.406 7:48.457 7IB

14 303 伊原　巧 YZ250FX モトバレーゼ 19 2:38:52.073 7:58.083 2NA

15 140 清水　雄一 GASGAS EC250 MOTO LIFE 19 2:39:56.826 7:52.280 3IB

16 479 杉村　晋吾 GASGAS EC250F BIVOUAC OSAKAwithRG3Racing 18 2:31:11.025 8:04.635 18NB

17 477 梶　慎一朗 Beta RR2T モトバレーゼ 18 2:31:43.565 8:01.776 3NB

18 401 竹田　昇太 KTM250EXC 北海道猛牛組合 18 2:33:50.237 7:47.167 2NB

19 139 北谷　智実 YZ250FX 18 2:33:55.695 7:37.426 7IB

20 410 齊藤　佑輔 KTM150XC-W club zip 18 2:33:59.515 8:08.985 10NB

21 483 式部　敏弘 YZ450FX 高見道 18 2:38:19.093 8:16.861 9NB

22 457 辻　匡人 KTM250EXC TPI club zip 18 2:39:00.920 8:24.819 6NB

23 484 丸山　晴行 KTM250EXC-TPI Club☆Ares 17 2:36:13.939 8:30.723 3NB

24 459 花井　匠 GASGAS EC250 ヒヨコスピード 17 2:37:24.915 8:25.038 6NB

25 467 佐藤　毅 YZ250FX 高見道ランデヴー 16 2:32:58.694 8:52.665 4NB

26 488 森田　秀臣 CRF250RX 16 2:35:59.086 8:40.543 4NB

27 141 竹内　嘉宏 YZ250FX ヒーローレーシング札幌 16 2:37:55.274 7:45.086 2IB

28 466 高畠　空 YZ125 黄色い彗星 16 2:39:23.631 8:33.350 2NB

29 469 高橋　克典 YZ125X メタリックコンセプト 15 2:33:24.462 8:58.890 3NB

30 486 江口　敏也 YZ250FX 高見道 15 2:37:40.424 8:56.505 2NB

31 310 松山　武史 ｼｪﾙｺ FSE250 BIVOUAC北海道 14 2:35:08.530 8:05.070 2NA

32 127 小山　孝尚 KTM250EXC BPMR高見道 14 2:36:27.587 7:34.273 8IB

33 471 羽場　尚也 YZ250FX 若松クラブ 13 2:33:03.389 9:32.754 2NB

34 454 村上　卓弥 CRF250RX BPMR with 高見道 11 2:15:38.244 8:46.327 4NB

35 482 奥山　哲哉 CRF250RX club zip 9 1:21:15.306 8:30.281 6NB

36 323 沖中　祐輔 KTM 250EXC-F BPMRツーアンドフォー 5 45:20.355 8:20.010 3NA

37 419 高橋　輝志 KTM250EXC BPMR with 高見道 5 47:37.505 8:35.523 4NB

38 324 大森　亘 KTM250EXC-TPI Club☆Ares 2 16:51.637 8:00.046 2NA

39 452 高見　智代 YZ250X 高見道 2 20:23.149 9:09.170 2NB

301 野頭　勝敏 YZ250 チキンレーシング盛岡NA



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

主催 : ヒーローレーシング 開催日 : 2021年7月18日

会場 : 留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース 天候 : 晴れ

クラス：B

Pos Class No Name Machine Team Lap Total BestLap Lap

1 B 606 成田　清吉 YZ250F ヒーローレーシング札幌 8 1:31:10.747 7:51.325 8



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

会場：留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

主催：ヒーローレーシング 開催日：2021年7月18日

天候：晴れ

クラス： C
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 681 廿日岩　達也 RM85 ヒーローレーシング札幌 11 1:33:23.642 8:00.390 2C

2 659 後藤　純 YZ250FX 11 1:35:00.827 8:18.160 10C

3 679 左文字　俊享 KTM250EXC-F 11 1:37:28.134 8:26.348 3C

4 664 村井　陽香 YZ85LW 全道が泣いた 10 1:30:54.258 8:36.503 9C

5 674 太田　祐介 YZ85 10 1:31:23.851 8:33.556 6C

6 680 黒崎　幸太 KTM125SX 10 1:32:31.992 8:58.482 10C

7 666 近藤　智 GASGAS EC250 モトライフ 10 1:34:22.717 8:54.955 3C

8 677 寺崎　勲 YZ250X 10 1:35:49.639 8:43.958 10C

9 653 兼古　譲 YZ250FX コンセプト札幌 10 1:36:21.198 8:51.684 8C

10 654 青田　賢治 KTM250EXC-F 10 1:39:42.310 9:29.546 10C

11 661 矢野　司 YZ125 GASGAS NORTH CHITOSE 9 1:38:35.264 9:50.560 6C

12 673 見吉　美清男 KX100 8 1:34:36.697 9:54.597 3C

13 678 塚見　晃子 YZ125X VIVOUAC北海道 8 1:39:59.234 11:39.098 3C

14 669 鈴木　荘一 KTM250EXC-F ２プラトンwithカレーライス 7 1:34:34.511 11:01.537 3C

15 668 岡山　久美 HUSQTE250i ひよこスピード 7 1:35:47.567 12:39.048 5C

16 675 佐藤　卓弥 SURRON　Light GASGAS NORTH CHITOSE 5 1:32:50.993 15:29.519 5C



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

会場：留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

主催：ヒーローレーシング 開催日：2021年7月18日

天候：晴れ

クラス： 市販車EX
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 701 石原　信 WR250R 全米が泣いた 11 1:31:40.342 7:58.953 4市販車E



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

会場：留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

主催：ヒーローレーシング 開催日：2021年7月18日

天候：晴れ

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 705 奥野　仁 セロー225 ひよこスピード 10 1:37:23.004 9:30.776 3市販車

2 707 芝山　宏樹 セロー250 9 1:35:48.874 9:12.447 6市販車

3 706 小林　正吾 セロー225W チームコバ 9 1:40:23.474 10:38.163 6市販車



2021 北海道エンデューロ選手権

第３戦　ヒーローレーシング大会

主催 : ヒーローレーシング 会場 : 留寿都ＢＩＧＢＥＡＲ特設コース

開催日 : 2021年7月18日 天候 : 晴れ

クラス：承認クラス

Pos Class No Name Machine Team Lap Total BestLap Lap

1 市販車EX 701 石原　信 WR250R 全米が泣いた 11 1:31:40.342 7:58.953 4

2 C 681 廿日岩　達也 RM85 ヒーローレーシング札幌 11 1:33:23.642 8:00.390 2

3 C 659 後藤　純 YZ250FX 11 1:35:00.827 8:18.160 10

4 C 679 左文字　俊享 KTM250EXC-F 11 1:37:28.134 8:26.348 3

5 C 664 村井　陽香 YZ85LW 全道が泣いた 10 1:30:54.258 8:36.503 9

6 C 674 太田　祐介 YZ85 10 1:31:23.851 8:33.556 6

7 C 680 黒崎　幸太 KTM125SX 10 1:32:31.992 8:58.482 10

8 C 666 近藤　智 GASGAS EC250 モトライフ 10 1:34:22.717 8:54.955 3

9 C 677 寺崎　勲 YZ250X 10 1:35:49.639 8:43.958 10

10 C 653 兼古　譲 YZ250FX コンセプト札幌 10 1:36:21.198 8:51.684 8

11 市販車 705 奥野　仁 セロー225 ひよこスピード 10 1:37:23.004 9:30.776 3

12 C 654 青田　賢治 KTM250EXC-F 10 1:39:42.310 9:29.546 10

13 市販車 707 芝山　宏樹 セロー250 9 1:35:48.874 9:12.447 6

14 C 661 矢野　司 YZ125 GASGAS NORTH CHITOSE 9 1:38:35.264 9:50.560 6

15 市販車 706 小林　正吾 セロー225W チームコバ 9 1:40:23.474 10:38.163 6

16 B 606 成田　清吉 YZ250F ヒーローレーシング札幌 8 1:31:10.747 7:51.325 8

17 C 673 見吉　美清男 KX100 8 1:34:36.697 9:54.597 3

18 C 678 塚見　晃子 YZ125X VIVOUAC北海道 8 1:39:59.234 11:39.098 3

19 C 669 鈴木　荘一 KTM250EXC-F ２プラトンwithカレーライス 7 1:34:34.511 11:01.537 3

20 C 668 岡山　久美 HUSQTE250i ひよこスピード 7 1:35:47.567 12:39.048 5

21 C 675 佐藤　卓弥 SURRON　Light BeeX GASGAS NORTH CHITOSE 5 1:32:50.993 15:29.519 5


